Российская   Федерация

Совет Депутатов Лозновского сельского поселения

Дубовского муниципального  района  Волгоградской области

404026,  Волгоградская обл., Дубовский район, с. Лозное

тел/факс: 8-84458-7-22-81

РЕШЕНИЕ

«04» августа  2017 г.
           №  33/ 123
О внесении изменений в решение Совета депутатов Лозновского сельского поселения № 7/29 от 21.03.2013г. «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в Лозновском сельском поселении»

      В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с протестом  прокуратуры Дубовского района Волгоградской области № 7-20-2017 от 20.06.2017г.
Совет депутатов решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов Лозновского сельского поселения № 7/29 от 21.03.2013г. «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в Лозновском сельском поселении»:
1) Пункт 2 ст. 5 изложить в следующей редакции:
На публичные слушания в обязательном порядке выносятся:

- проект устава Лозновского сельского поселения, а также проект муниципального нормативного правового акта о внесении изменений и дополнений в данный устав, кроме случаев, когда в устав муниципального образования вносятся изменения в форме точного воспроизведения положений Конституции Российской Федерации, федеральных законов, конституции (устава) или законов субъекта Российской Федерации в целях приведения данного устава в соответствие с этими нормативными правовыми актами;
- проект  бюджета Лозновского сельского поселения и отчет о его исполнении;

- проекты планов и программ развития Лозновского сельского поселения;

- вопросы о преобразовании Лозновского сельского поселения.

2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Лозновского сельского поселения.
Председатель Совета

депутатов Лозновского

сельского поселения
В.В. Дегтярёв

 Глава Лозновского
 сельского поселения                                                                 В.В. Дегтярёв